[image: image1.jpg]BATAXS59

MMMMMMMMMMMMMMMMMMMM

Дзержинского, 50, к.4, 1 этаж
тел. +79024759009, +7(342)2880306
e-mail: bagaz59@ya.ru; http://bagaz59.ru

ДОГОВОР АРЕНДЫ № ___
г. Пермь

«___»_____________201_г.
Индивидуальный предприниматель Васильев Сергей Евгеньевич, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», действующий на основании свидетельства, сер. 59 №003565855 от 24.08.2007, с одной стороны, и  ИВАНОВ Иван Иванович
именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Арендодатель  передает  во временное пользование Арендатору принадлежащее Арендодателю на праве частной собственности  оборудование.
2. УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Арендодатель предоставляет оборудование в исправном состоянии по Акту приема-передачи,  являющемся неотъемлемой  частью  настоящего договора
2.2. Арендатор обязуется по истечение  срока  действия  договора вернуть оборудование  в  состоянии  соответствующем  отраженному в Акте приема-передачи.

2.3. Арендатор обязуется использовать оборудование по назначению в соответствии с правилами его использования, которые являются приложением к настоящему Договору.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1.  Перед получением оборудования Арендатор вносит залог в размере стоимости взятого в аренду оборудования.

3.2. По окончании срока аренды Арендатор   обязуется   заплатить   за  аренду  оборудования плату в соответствии с Тарифами на аренду оборудования.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Договор  заключен  на  срок  с     «___»_____________201_г. по     «___»_____________201_г. и может быть продлен сторонами по взаимному соглашению.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. Арендатор несет ответственность за сохранность  арендуемого оборудования и в случае утраты или повреждения оборудования Арендатор производит ремонт и возмещение стоимости утраченного оборудования за свой счет.
6. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Договор может быть досрочно прекращен или изменен по соглашению сторон.

6.2. Во всем остальном,  что не урегулировано настоящим  договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7. АДРЕСА  И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Арендодатель:

Индивидуальный предприниматель

Васильев Сергей Евгеньевич

ИНН590502799596 ОГРНИП 307590523600036

Св-во о рег. сер. 59 №003565855 от 24.08.2007

Юр.адрес: 614088, г. Пермь, ул. Геологов, д. 11/2 кв. 119

__________________________/Васильев С.Е./
	Арендатор:

Иванов Иван Иванович
Ивановская, 1 – 11
Паспорт 0000 000000,

выдан 00.09.2002 УВД Мотовилихинского района г. Перми

_________________/_ИВАНОВ И.И./

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
к договору аренды № ____ от «___»_____________201_г.
г. Пермь

«___»_____________201_г.

Настоящий акт составлен между ИП Васильев С.Е. (Арендодатель) и
Иванов Иван Иванович (Арендатор)
о том, что Арендодатель передает, а Арендатор получает следующее оборудование:

	№
	Наименование
	Количество
	Стоимость

	1

	2

На общую сумму ___________ (____________) рублей 00 копеек.
	От Арендодателя:
Индивидуальный предприниматель

_______________/Васильев С.Е./

	От Арендатора:

_______________/ Иванов И.И./

СТОИМОСТЬ АРЕНДЫ ОБОРУДОВАНИЯ СОСТАВЛЯЕТ:

	Длительность проката
	Прокат автобокса, велокрепления на фаркоп/задн. дверь
	Прокат дуг багажника/ крепления для велосипеда/ лыж/лодки

	1-14 дн.
	300 руб./ день
	150 руб./ день

	15-21 дн.
	270 руб./ день
	135 руб./ день

	22-30 дн.
	240 руб./ день
	120 руб./ день

При расчете продолжительности проката учитывается день взятия и день возврата оборудования. Подробные условия и правила проката на сайте bagaz59.ru в разделе «Прокат»